Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 39/07  Burmistrza Olecka

                                                                              z dnia 28 lutego 2007 r.
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną
	Lp.
	Położenie

Nr geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Numer 

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

ceny gruntu


	Termin zabudowy 
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 1.
	Olecko, 
ul. Wiejska,
nr geod. 3182/3
pow.  926  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	 42 596,00zł.
	własność 
	  42 596,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	2.


	Olecko, 
ul. Wiejska
nr geod. 3182/4
pow.  947  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	 43 562,00zł.
	własność 
	  43 562,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	3.
	Olecko, 
ul. Wiejska
nr geod. 3182/5
pow.  907  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	41 722,00 zł.
	własność 
	  41 722,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	4.
	Olecko, 
ul. Wiejska
nr geod. 3182/6
pow. 857  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	39 422,00 zł.
	własność 
	  39 422,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	5.
	Olecko, 
ul. Leśna
nr geod. 3182/7
pow.  684  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	 34 200,00 zł.
	własność 
	  34 200,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	6.
	Olecko, 
ul. Leśna
nr geod. 3182/8
pow. 554  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683
	 27 700,00 zł.
	własność 
	  27 700,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	7.
	Olecko, 
ul. Leśna

nr geod. 3182/9 pow. 519 m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 
	7683


	 25 950,00 zł.
	własność 
	25 950,00 zł.

+ 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	382,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu


Zgodnie  z art.34 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ pierwszeństwo w nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

 1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie  nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu,

 2/ jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie ; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 39/07  Burmistrza Olecka

                                                                              z dnia  28 lutego 2007 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną 

z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej 
	Lp.
	Położenie

Nr geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Numer 

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

ceny gruntu


	Termin zabudowy 
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Olecko, 
ul. Norwida

nr geod. 1188/74

pow. 1311   m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej
	2082


	102 258,00 zł.
	własność 
	102 258,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	380,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	2.
	Olecko, 
ul. Norwida

nr geod. 1188/75

pow. 1313  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej
	2082


	102 414,00 zł.
	własność 
	102 414,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	380,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	3.
	Olecko, 
ul. Norwida

nr geod. 1188/76

pow. 1421  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej
	2082


	110 838,00 zł.
	własność 
	110 838,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	380,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	4.
	Olecko, 
ul. Norwida

nr geod. 1188/77

pow. 1280  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej
	2082


	 99 840,00 zł.
	własność 
	  99 840,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	380,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu

	5.
	Olecko, 
ul. Norwida

nr geod. 1188/78

pow. 1280  m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną z przystosowaniem do funkcji pensjonatowej
	2082


	 99 840,00  zł.
	własność 
	  99 840,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	380,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu


Zgodnie  z art.34 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ pierwszeństwo w nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

 1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie  nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu,

 2/ jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie ; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 39/07  Burmistrza Olecka

                                                                             z dnia 28 lutego 2007 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną 

	Lp.
	Położenie

Nr geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Numer 

KW
	Wartość nieruchomości
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Opłaty w %

ceny gruntu


	Termin zabudowy 
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Olecko, 
ul. Kasprowicza - Rzeźnicka
nr geod. 730/2, 731/1 o łącznej
pow. 7177   m2
	nieruchomość gruntowa pod zabudowę mieszkaniowa wielorodzinną
	8980


	373 204,00 zł.
	własność 
	373 204,00 zł. + 22% VAT
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	724,00 zł. plus ewentualne koszty okazania granic
	zbycie w drodze przetargu


Zgodnie  z art.34 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ pierwszeństwo w nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:

 1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie  nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu,

 2/ jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie ; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Wykazy wywieszono dnia: .........................................         Zdjęto dnia ..........................................

